



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยไอ ซี ดี ๕

แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐

โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๘๘๘๘๘๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ต.เอกพอ.พรธ.(บท)๐๗๐/๒๕๖๖

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโพธาราม

ที่อยู่ ๑๙๐ ถนนเลิศพาณิชย์ ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม

จังหวัดราชบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๒๒๓-๒๕๖๓

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโพธาราม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ST.WIRE,STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	๔,๐๐๐	อัน	๑๖.๐๐	๖๔,๐๐๐.๐๐
๒	ST.WIRE,STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	๑,๕๐๐	อัน	๕๖.๐๐	๘๔,๐๐๐.๐๐
๓	GROUND ROD,60X60X5 MM.2M.LONG	๒๔๔	อัน	๕๐๐.๐๐	๑๒๒,๐๐๐.๐๐
๔	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	๑,๐๐๐	อัน	๓๗.๔๕	๓๗,๔๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๐๕,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๓๕๐.๐๐
(สามแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๖,๓๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโพธาราม ๑๙๐ ถนนเลิศพาณิชย์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๖๐๙๙๐๐๔๙๔๔ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานก่อสร้างระบบจำหน่ายแรงสูง,แรงต่ำ  
จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางฐิติรัตน์ สระแก้ว )

รจก.(บ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายรัฐกร กุลชนะโรจน์ )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๒๖๐๙๙๐๐๔๙๔๔

เลขคุมสัญญา ๒๖๐๙๑๔๐๐๙๑๑๗



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290593  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J09 กฟอ.พชร.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 190 ถ.เลิศพามิชย์ ต.โพธารามอ.โพธาราม จ.ราชบุรี  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 11 ซ.ไอ ซี ดี 5  
 -  
 แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 คลังพัสดุ กฟอ.พชร. จัดซื้อพัสดุจำนวน 4 รายการ งบงานก่อสร้าง  
 วันที่ ก.ย. ๒๕๖๖ (ปร.) 1386/2566 ลว.๒๘ ส.ค.๖๖  
 I-66-J-PTMXX.GZ.AB01ผผ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์หุ้มห่อ KPC	4,000.000 เมตร	16.00	64,000.00
2	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 ผลิตภัณฑ์หุ้มห่อ KPC	1,500.000 เมตร	56.00	84,000.00
3	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG ผลิตภัณฑ์หุ้มห่อ ERA	244.000 ชิ้น	500.00	122,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางจตุรจิตต์ สาระแก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ร.จก.(บ)รักษาการแทน  
 วันที่(Date) ..... ผจก.กฟอ.พชร.  
 - ๑ ก.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางจตุรจิตต์ สาระแก้ว)  
 ร.จก.(บ)รักษาการแทน  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พชร.  
 วันที่(Date) ..... ๑ ก.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290593  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-032-0012	1,000.000	35.00	35,000.00
H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ชื่อ VECO/KPC				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				305,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				305,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,350.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				326,350.00
(Grand Total Include VAT)				

(สามแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางอุษิรินทร์ สรรค์แก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ร.จก.(บ)รักษาการแทน  
 วันที่(Date) ..... ผจก.กฟอ.พชร.  
 - ๑ ก.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางอุษิรินทร์ สรรค์แก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ร.จก.(บ)รักษาการแทน  
 วันที่(Date) ..... ผจก.กฟอ.พชร.  
 - ๑ ก.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
 ภายใน 30 วัน นับแต่วันที่รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

### เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ โดยรับรองว่า สิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจ ทดลองผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย

๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันที่รับใบสั่งซื้อ

๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอโพธาราม

๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี

๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็น รายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ

๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรง ตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ ทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย เอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือขอลดค่าปรับไม่ได้

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการ ปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของ ผู้ประกอบการ